
 

Vážená paní / vážený pane, vážení členové družstva,  

dovoluji si Vám tímto připomenout povinnost člena družstva uhradit členský příspěvek SBD Praha (dále 

také jen „družstvo“). 

Podle čl. 15 odst. 2 stanov družstva je člen družstva – vlastník a člen družstva – nebydlící povinen uhradit 

členský příspěvek na rok dopředu, a to vždy nejpozději 31. ledna příslušného kalendářního roku. Členský 
příspěvek pro rok 2024 lze uhradit: 

1) převodem či složenkou na bankovní účet SBD Praha č. 
2300328277/2010  s uvedením Vašeho členského čísla jako 
variabilního symbolu platby tak, aby platba byla připsána na účet 
družstva nejpozději 31. 1. 2024, nebo 

 

2) alternativně hotově nejpozději 31. 1. 2024 v pokladně SBD Praha na 

adrese Střelničná 1861/8a, Praha 8 - Kobylisy, a to v návštěvním dni: 
středa 8:00 až 12:00 a 14:00 až 18:00 hodin.  

 

Dovolujeme si Vás upozornit, že hotovostní úhrada příspěvku podléhá poplatku 100 Kč (cenový 

sazebník družstva, položka 14). 

Výše ročního členského příspěvku se pro členy družstva – vlastníky v ostatních domech zvyšuje na 
částku 360 Kč.  

V případě nejasností ohledně členství, nebo Vašeho členského čísla, kontaktujte oddělení členské 
evidence, paní Hanu Pavlíkovou (tel: 739 548 994; e-mail: pavlikova@sbdpraha.cz), nebo paní Martinu 

Koišovou (tel: 731 529 297; e-mail: koisova@sbdpraha.cz). 

V případě nejasností ohledně úhrady členských příspěvků kontaktujte ekonomické oddělení: Daniel 
Malát (tel: 731 521 759; e-mail: malat@sbdpraha.cz). 

 

Pro úplnost informace uvádím, že členů družstva – nájemců se výše uvedená informace netýká,  

protože jejich roční členský příspěvek ve výši 180 Kč je hrazen společně s  úhradou nájemného.  

V Praze dne 12. prosince 2023 

 
 
Mgr. Martin Kroh v. r.      

předseda představenstva 

mailto:pavlikova@sbdpraha.cz
mailto:malat@sbdpraha.cz

